
 
              ІРКЛІЇВСЬКА  СІЛЬСЬКА РАДА 

ЧОРНОБАЇВСЬКОГО РАЙОНУ, ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

 

                                                    Р І Ш Е Н Н Я 

 

05.07.2019                                                                                               № 56 

 

Про дозвіл на проведення демонтажних 

робіт приміщення теплиці  Іркліївської 

загально-освітньої школи І-ІІІ ступенів 

 

       Відповідно до статті 31,40 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», ДБН В 22-2-95 будинки і споруди теплиці та парники, виконавчий 

комітет Іркліївської сільської ради    

в и р і ш и в : 

 

1. Створити комісію з обстеження стану металевої конструкції шкільної 

теплиці у складі: 

- Демуз Р.І.- голова комісії; 

- Зінченко В.Г. – член виконавчого комітету; 

- Бутяєв С.В. – завгосп Іркліївської сільської ради; 

- Представники батьківського комітету школи 2 особи; 

- Сердюк М.О. – директор Іркліївської ЗОШ І-ІІІ ступенів;  

- Язан Г.В. – завгосп школи; 

- Лазоренко В.М. – спеціаліст ІІ категорії бухгалтер. 

-  

2. Відповідно до висновку комісії дати дозвіл на виконання демонтажних 

робіт шкільної теплиці Іркліївської ЗОШ І-ІІІ ступенів. 

 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

сільського голови Гриценко О.В. 

  

Сільський голова                                                              І. ПОЇЗДНИК 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


